
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 191» 

350061,г. Краснодар, ул.им.Игнатова,27, тел./факс 237-55-97 

приказ 

от «10» января 2024 г. №2 

О мероприятиях антикоррупционной 
направленности 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» (далее Федеральный закон № 273-ФЗ), Уставом МАДОУ 
МО г. Краснодар «Детский сад № 191», с целью совершенствования работы по 
противодействию коррупции в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 191», 

приказываю: 

1. Утвердить Положение об антикоррупцинной политике МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 191» на 2024 год. 
Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год. 
Утвердить Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками 
и знаками делового гостеприимства МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 
191» на 2024 год. 

4. Утвердить Кодекс этики и служебного пове    
Заведующий МАДОУ МО г. Краснод 
«Детский сад № 191» 

 


